UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Bình Định, ngày       tháng 9 năm 2021

V/v góp ý dự thảo Thông tư

bổ sung Bệnh COVID-19 nghề nghiệp

vào Danh mục BNN được hưởng BHXH

Kính gửi:

- Các cơ sở khám, chữa bệnh trực thuộc Sở Y tế;

- Trung tâm Giám định Y khoa;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật.

Thực hiện Công văn số 7858/BYT-MT ngày 21/9/2021 của Bộ Y tế về

việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư bổ sung Bệnh COVID-19 nghề nghiệp vào

Danh mục bệnh nghề nghiệp được hưởng BHXH (đính kèm).

Sở Y tế đề nghị các đơn vị triển khai dự thảo Thông tư nêu trên đến các tổ

chức, bộ phận, cá nhân có liên quan để nghiên cứu, góp ý. Văn bản góp ý gửi về

Sở Y tế trước ngày 27/9/2021 để tổng hợp, báo cáo Bộ Y tế đúng thời hạn quy

định.

Yêu cầu Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, NVY.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Trung

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-22T10:56:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-22T11:25:31+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T11:43:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T11:43:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T11:43:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-09-22T11:43:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!